
集計期間：2017年

◆診療実績（延件数）

退院件数 化学療法件数 放射線療法件数

肺　癌 939 441 100

胃　癌 437 112 3

大腸癌 339 53 7

肝　癌 201 4 1

乳　癌 183 14 5

合　計 2,099 624 116

◆主な手術実績（延件数）

肺癌
172
17

胃癌
128
57
23
22
15

大腸癌
87
74
48
24

肝癌
80
61
31
9

乳癌
136
28

※ＤＰＣ入院データより集計し、原発からの転移に対する治療実績も含む件数

治療法についてのがん種別件数（5大がん）

胸腔鏡下肺悪性腫瘍手術
肺悪性腫瘍手術（開胸）

内視鏡的腫瘍切除術

胃全摘術（開腹）
腹腔鏡下胃切除術

乳腺悪性腫瘍手術
乳房再建術

腹腔鏡下肝切除

胃切除術（開腹）
腹腔鏡下胃全摘術

内視鏡的腫瘍切除術
腹腔鏡下結腸悪性腫瘍切除術
腹腔鏡下直腸切除・切断術
結腸切除術（開腹）

血管塞栓術
肝悪性腫瘍ラジオ波焼灼療法

肝切除術（開腹）


